



Resultado da Tomada de Preços

Nº20211005M028HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Data da publicação: Goiânia, 31 de Maio de 2021."

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/05/2021 14:18

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 170838514
COTAÇÃO Nº 8767 - MATERIAL MÉDICO - HMI MAIO/2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|----|---|--------------------|--------------------------|----------------------|------------------------|-------|--|
| 1 | CM Hospitalar S.A. BRASÍLIA - DF Iandra Costa - (61) 2104-3400 iandra.costa@mafrahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 1 dias após confirmação | 20/05/2021 | 28 ddl | CIF | - |
| 2 | CM Hospitalar S.A. RIBEIRÃO PRETO - SP Webservice Mafra - (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 20/05/2021 | 28 ddl | CIF | - |
| 3 | Carrion Silva Comercial Eireli APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações | R\$ 400,0000 | 1 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 4 | Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Ederley Henrique - (62) 39248446 ederley87@gmail.com Mais informações | R\$ 100,0000 | 2 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 5 | Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 2.000,0000 | 5 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 6 | Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirurgia Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 5 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30 ddl | CIF | - |
| 7 | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP JAGUARIUNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 1 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30/45/60 ddl | CIF | null |
| 8 | DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 2 dias após confirmação | 31/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 9 | Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 21/05/2021 | 30 ddl | CIF | SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDACAO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR |
| 10 | G R Silva Eireli APARECIDA DE GOIÂNIA - GO lucas uryel oliveira silva - 623548-5108 vendas4.dentalmed@gmail.com Mais informações | R\$ 250,0000 | 2 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 11 | Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações | R\$ 100,0000 | 2 dias após confirmação | 24/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 12 | H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 13 | HEALTH CARE & DUBE BE IND, COM, IMP, EXP DE PROD DE HIG PESS, COSM E PERF TIJUCAS - SC Lucas / Daniel Luis - (62)98161-8685 daniel@medicalsystembrasil.com.br Mais informações | R\$ 10.000,0000 | 20 dias após confirmação | 20/05/2021 | 15/21 DDL | CIF | Prazo para pagamento: 15/21/28 Portal nao disponibiliza a opcao correta de pagamento, por isso esta apenas 15/21 ddl. |
| 14 | Hospfar Indústria e Comercio de | R\$ 300,0000 | 1 dias após | 20/05/2021 | 30 ddl - | CIF | A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias |

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--------------------------|------------|-------------------|-----|---|
| | Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações | | confirmação | | Depósito Bancário | | úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição. |
| 15 | Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 2 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 16 | Hypermedical Produtos Medicos Ltda GOIÂNIA - GO Anne de Faria - (62) 4016-1619 comercial@hypermedical.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 20/05/2021 | 14/30/60/90 ddl | CIF | null |
| 17 | Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações | R\$ 600,0000 | 2 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 18 | Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações | R\$ 100,0000 | 2 dias após confirmação | 24/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 19 | MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO ademilton dantas - (62) 3212-6200 solucaohospitalar@outlook.com Mais informações | R\$ 500,0000 | 5 dias após confirmação | 18/06/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 20 | Macmed Solucoes Em Saude Ltda. COLOMBO - PR Rodrigo de Paulo Paulo - (41) 36751398 comercial2@macmedbrasil.com.br Mais informações | R\$ 2.000,0000 | 5 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30/45/60 ddl | CIF | null |
| 21 | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações | R\$ 100,0000 | 10 dias após confirmação | 31/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 22 | Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 5 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 23 | R2 Comercio E Serviços Eireli GOIÂNIA - GO MARCOS EDUARDO ROCHA - (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 7 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30 ddl - Boleto | CIF | null |
| 24 | R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me GOIÂNIA - GO Roberta Rodrigues Rosa - null roberta@r3sistemas.com.br Mais informações | R\$ 850,0000 | 21 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 25 | RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia De Castro Nunes - null rmh.clcn5@gmail.com Mais informações | R\$ 150,0000 | 1 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 26 | Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME ANÁPOLIS - GO JOAO MARCOS AQUINO ROCHA - +55 6236429442 comercial@topmedbrasil.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 3 dias após confirmação | 20/05/2021 | 30 ddl | CIF | null |

| | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-----|--|--------|------------------------|---|---------------------------------|--------------------|------------|--|----------------|---------------|---------|---------------|----------------|--------------------------------------|
| 12 | ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE | 365 | - | ALGODAO HIDROFILO 500GR PCT DELICATO, CREMER | ROLO | CM Hospitalar S.A. | - | ;- MEDI HOUSE não atingiu faturamento minimo. | R\$ 9,9600 | R\$ 0,0000 | | 20 Pacote | R\$ 199,2000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 97 | SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 03ML - UNIDADE | 37923 | - | SERINGA DESC S/AG 03ML L.SLIP C/1000 BD, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION) | CAIXA C/ 1000-MODELO PLASTIPACK | CM Hospitalar S.A. | - | ;- NACIONAL não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia em anexo. | R\$ 0,2380 | R\$ 0,0000 | | 10000 Unidade | R\$ 2.380,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 102 | SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 06 - UNIDADE | 37840 | - | SONDA ASP TRAQ C/VALV N06 (SPYRA SUGA) C/10 2702G, EMBRAMED | PCT C/10 | CM Hospitalar S.A. | - | ;- CIRURGICA FERNANDES respondeu quantidade superior a 100% da solicitação. - ATIVA MEDICA e LABOR IMPORT não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia em anexo. | R\$ 1,0200 | R\$ 0,0000 | | 10 Unidade | R\$ 10,2000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----|---|---|-----------------------------|--------------------|---|---|------------|------------|-------------|----------------|--------------------------------------|
| 122 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. | 400 | - | SONDA URETRAL N08 PLAST C/20UN EMBRAMED 2003P REF492101, EMBRAMED | PCT C/20 - PVC SILICONIZADA | CM Hospitalar S.A. | - | - | R\$ 0,5100 | R\$ 0,0000 | 800 Unidade | R\$ 408,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 123 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL | 454 | - | SONDA URETRAL N10 PLAST C/20UN EMBRAMED 2004P, EMBRAMED | PCT C/20 - PVC SILICONIZADA | CM Hospitalar S.A. | - | - | R\$ 0,5050 | R\$ 0,0000 | 200 Unidade | R\$ 101,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 11030.0 | R\$ 3.098,4000 | |
| Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 5 | | | | | | | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|---|------------------------|------------|---|------------|--------------------------------|---------------|----------------|---------------|------------|--------------|--------------|--------------------------------------|
| 48 | ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE | 38173 | - | - ELETRODO DESCARTAVEL P/ ELETROCARDIOGRAMA ADULTO ESPUMA COM ADESIVO - UNIDADE, MEDPEX | PCT | Carrion Silva Comercial Eireli | null | - | R\$ 0,2900 | R\$ 0,0000 | 3000 Unidade | R\$ 870,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 3000.0 | R\$ 870,0000 | |
| Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 1 | | | | | | | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|---|------------------------|------------|-----------------------------------|------------|--|---------------|----------------|---------------|------------|-------------|--------------|--------------------------------------|
| 52 | EQUIPO MICROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - UNIDADE | 38179 | - | EQUIPO MICROGOTAS COMPLETO, MEDIX | UNIDADE | Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli | null | - | R\$ 1,6000 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 160,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 100.0 | R\$ 160,0000 | |
| Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 1 | | | | | | | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--|------------------------|------------|--|------------|-----------------------------------|---------------|----------------|---------------|------------|--------------|----------------|--------------------------------------|
| 4 | AGULHA DE RAQUI N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. MS.UNIDADE | 37812 | - | AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE | CAIXA | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 4,8200 | R\$ 0,0000 | 50 Unidade | R\$ 241,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 9 | AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 | 19684 | - | AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE | UNIDADE | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 0,4300 | R\$ 0,0000 | 5000 Unidade | R\$ 2.150,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 10 | AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE | 37785 | - | SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP | CX | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 0,3500 | R\$ 0,0000 | 500 Unidade | R\$ 175,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 15 | ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE | 372 | - | ATADURA GESSADA 10CM X3M BRANCO, POLAR FIX | PACOTE | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 1,4200 | R\$ 0,0000 | 200 Unidade | R\$ 284,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 22 | CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/CUFF N 6.5 - UNIDADE | 38503 | - | CANULA TRAQUEOSTOMIA C/B N.6,5 MM 26F SOLIDOR, SOLIDOR | UN | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 19,7500 | R\$ 0,0000 | 1 Unidade | R\$ 19,7500 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 25 | CATETER INTRAVENOSO | 19685 | - | CATETER | CAIXA | Cientifica | null | - | R\$ | R\$ | 100 Unidade | R\$ 162,0000 | Caroline |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|---|---|-------|---|------|----------------|---------------|------|---------|--------------------|------------------|---------------------|
| | PERIFERICO N 14 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE | | | INTRAVENOSO PERIFERICO 14G C/DISP. - DESCARPACK - DESCARPACK | | Médica Hospitalar Ltda | | 1,6200 | 0,0000 | | | | Dias | 26/05/2021 16:30 |
| 26 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE | 19688 | - | CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPACK | UND | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | R\$ 1,7400 | R\$ 0,0000 | 1000 | Unidade | R\$ 1.740,0000 | Caroline Dias | 26/05/2021 16:30 |
| 27 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA COTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE | 19689 | - | CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK | CAIXA | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | R\$ 1,7400 | R\$ 0,0000 | 1800 | Unidade | R\$ 3.132,0000 | Caroline Dias | 26/05/2021 16:30 |
| 30 | CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 0 - UNIDADE | 34803 | - | SISTEMA CPAP 8FR (MENOR 1000G) N.0 BLENTA, BLENTA | U | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | R\$ 65,4800 | R\$ 0,0000 | 30 | Kit | R\$ 1.964,4000 | Caroline Dias | 26/05/2021 16:30 |
| 32 | CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 01 - UNIDADE | 34379 | - | SISTEMA CPAP 10FR(1000G -1500G), BLENTA | UND | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | R\$ 68,9800 | R\$ 0,0000 | 15 | Kit | R\$ 1.034,7000 | Caroline Dias | 26/05/2021 16:30 |
| 33 | CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 02 - UNIDADE | 34380 | - | SISTEMA CPAP 12FR(1500G -2000G), BLENTA | UND | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | R\$ 68,9800 | R\$ 0,0000 | 8 | Kit | R\$ 551,8400 | Caroline Dias | 26/05/2021 16:30 |
| 34 | CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 03 - UNIDADE | 39414 | - | CPAP + PRONGA NASAL ACIMA DE 2000G N. 03, GMI | GMI | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | R\$ 74,3600 | R\$ 0,0000 | 2 | Kit | R\$ 148,7200 | Caroline Dias | 26/05/2021 16:30 |
| 41 | COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE | 38092 | - | CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL | PCT | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | R\$ 53,9800 | R\$ 0,0000 | 200 | Pacote | R\$ 10.796,0000 | Caroline Dias | 26/05/2021 16:30 |

respondido
25x28, valor
unitario.

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|-------|---|--|-------|-----------------------------------|------|---|-------------|------------|---------------|----------------|--------------------------------------|
| 44 | CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE | 38133 | - | CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST.20X20CM C/5, CREMER | UND | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 21,2900 | R\$ 0,0000 | 30 Unidade | R\$ 638,7000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 46 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N.23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS. | 391 | - | ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPAC, DESCARPAC | CX | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 0,4200 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 42,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 50 | EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - UNIDADE | 38178 | - | EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ. LAT L.L (PGC) C/25, GLOMED | UND | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 1,0300 | R\$ 0,0000 | 1500 Unidade | R\$ 1.545,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 53 | EQUIPO P/NUTRICA O ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL - > EQUIPO P/NUTRICA O ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL EQUIPO PARA NUTRICA O ENTERAL. MACRO GOTAS. GRAVITACIONAL UNIVERSAL. DE USO UNICO. ATOXICO. ESTERIL. ISENT O DE PIROGENO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE | 38838 | - | EQUIPO NUTRICA O ENTERAL 1,50MT S/ FILTR, DESCARPAC | CAIXA | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 1,0800 | R\$ 0,0000 | 800 Unidade | R\$ 864,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 54 | ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TECIDO 100% ALGODAO, C/ TRAVAMENTO ACRILICO E RESINAS ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO, C/ BORRACHA NATURAL , TAMANHO 10CM X 4,5 M . EMBALAGEM DE PROTECA O EM PVC RIGIDA , RES MS | 12888 | - | ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX | ROLO | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 6,5400 | R\$ 0,0000 | 500 Rolo | R\$ 3.270,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 55 | ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - UNIDADE | 37948 | - | ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF. (M), VAGISEC | UND | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 1,1400 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 114,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 57 | FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL - UNIDADE | 37968 | - | FILTRO BARREIRA BACTERIANO NEONATAL BECARE, BECARE | UND | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 9,5800 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 95,8000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 77 | FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECA O. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCA O E MELHOR DISTRIBUCA O DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE | 5241 | - | FRALDA DESC.INFANTIL (G) C/8 DESCARPAC, DESCARPAC | PCT | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 0,4500 | R\$ 0,0000 | 1200 Unidade | R\$ 540,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 98 | SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - UNIDADE | 37922 | - | SERINGA DESC. 05ML S/AG LL CX/500, SR | 500 | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 0,2090 | R\$ 0,0000 | 6000 Unidade | R\$ 1.254,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 99 | SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE | 37910 | - | SERINGA DESC. 10ML S/AG LS, DESCARPAC | CAIXA | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 0,3890 | R\$ 0,0000 | 14000 Unidade | R\$ 5.446,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 101 | SONDA ALIM. ENTERAL N 6 | 38260 | - | SONDA NUTRICA O | 1 | Científica | null | - | R\$ | R\$ | 30 Unidade | R\$ 279,6000 | Caroline |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|-------|---|--|---------|---|------|--------|--------|--|---------------------------|------------|-----------------------------|---|
| | POLIURETANO INF. - UNIDADE | | | ENTERAL POLIUR.06FR 60CM, SOLUMED | | Médica Hospitalar Ltda | | 9,3200 | 0,0000 | | | | Dias 26/05/2021 16:30 | |
| 103 | SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 08 - UNIDADE | 37839 | - | SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.08, BIOBASE | UND | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | | | | | 10 Unidade | R\$ 7,6000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 104 | SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 10 - UNIDADE | 37837 | - | SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL PVC VALVULA N.10 - MARK MED - MARK MED | UNIDADE | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | | | | | 10 Unidade | R\$ 7,7000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 113 | SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 10 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. | 392 | - | SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10, BIOBASE | UND | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | | | | | 20 Unidade | R\$ 13,2000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 114 | SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 12 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. | 394 | - | SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12 BIOBASE, BIOBASE | UND | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | | | | | 40 Unidade | R\$ 24,8000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 115 | SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 14 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE | 393 | - | SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14, BIOBASE | 1 | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | | | | | 10 Unidade | R\$ 6,3000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 116 | SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. | 11861 | - | SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18, EMBRAMED | UND | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | | | | | 5 Unidade | R\$ 6,4000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 117 | SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 20 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. | 11862 | - | SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20, EMBRAMED | UND | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | | | | | 10 Unidade | R\$ 17,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 118 | SONDA RETAL N 12 -> - LONGA - PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. - UNIDADE | 34810 | - | SONDA RETAL PVC N.12 PGC C/10, MARK MED | UND | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | | | | | 10 Unidade | R\$ 5,7000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 119 | SONDA RETAL N 22 - UNIDADE | 37863 | - | SONDA RETAL PVC N.22 PGC C/10, MARK MED | 10 | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | | | | | 10 Unidade | R\$ 10,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 33301.0 | R\$ 36.587,2100 | |

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 33

| | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Retn(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|----|---|--------|---------------------------|------------|-----------|--|------------|---|-------------------|------------------|---------|-------------|--------------|---|
| 14 | ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE | 42540 | - | NEVE | DZ | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | - | -; ORTOM e MEDI HOUSE não atingiram faturamento minimo | R\$ 0,4788 | R\$ 0,0000 | | 204 Unidade | R\$ 97,6752 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 17 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 4.0 ESTERIL - UNIDADE | 37916 | - | WELL LEAD | PC | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | - | -; NACIONAL e UNIMARCAS não atendem as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia em anexo. | R\$ 4,6830 | R\$ 0,0000 | | 20 Unidade | R\$ 93,6600 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 36 | CLAMP UMBILICAL - CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V. C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO, APRESENTANDO UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL, PRODUTO MEDICO HOSPITALAR DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMERCIALIZADO EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) RESTERIALIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, | 38057 | - | FOYOMED | CX | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | - | - | R\$ 0,2625 | R\$ 0,0000 | | 400 Unidade | R\$ 105,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |

| INDICADO P/ LIGADURA OU P/ PRENDER O C | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-------|---|-------------|----|--|---|---|----------------|---------------|--------------|-------------------|---|
| 45 | CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE | 42430 | - | PHARMAPLAST | CX | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | - | - | R\$ 0,7280 | R\$ 0,0000 | 600 Unidade | R\$ 436,8000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 47 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE | 3907 | - | SAFER | PC | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | - | - | R\$ 0,4294 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 42,9400 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 51 | EQUIPO MICRO.BURETA 0- 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE | 37894 | - | LAMEDID | - | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | - | - | R\$ 6,9120 | R\$ 0,0000 | 400 Unidade | R\$ 2.764,8000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 76 | FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE | 223 | - | MARDAM | PT | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | - | - | R\$ 1,2543 | R\$ 0,0000 | 3040 Unidade | R\$ 3.813,0720 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 96 | SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 01ML - UNIDADE | 37928 | - | SR | PC | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | - | - | R\$ 0,2690 | R\$ 0,0000 | 6000 Unidade | R\$ 1.614,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 105 | SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE | 5942 | - | WILTEX | PC | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | - | - | R\$ 16,0050 | R\$ 0,0000 | 20 Unidade | R\$ 320,1000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 106 | SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 10 - UNIDADE | 5943 | - | WILTEX | PC | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | - | - | R\$ 16,0050 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 160,0500 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 108 | SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 12 FR - UNIDADE | 38022 | - | FOYOMED | PC | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | - | - | R\$ 59,7434 | R\$ 0,0000 | 6 Unidade | R\$ 358,4604 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 109 | SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 14 FR - UNIDADE | 38021 | - | FOYOMED | - | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | - | - | R\$ 59,7434 | R\$ 0,0000 | 14 Unidade | R\$ 836,4076 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 110 | SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 16 FR - UNIDADE | 38019 | - | WELL LEAD | - | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda | - | - | R\$ 59,7434 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 597,4340 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|--|-------|---|-----------|----|---|---|---|-------------|------------|--------------|-----------------|-----------------------------------|
| 111 | SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18 FR - UNIDADE | 38018 | - | WELL LEAD | - | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda | - | - | R\$ 59,7434 | R\$ 0,0000 | 4 Unidade | R\$ 238,9736 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 112 | SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 20 FR - UNIDADE | 38017 | - | WELL LEAD | - | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda | - | - | R\$ 59,7434 | R\$ 0,0000 | 6 Unidade | R\$ 358,4604 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 124 | TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE | 37829 | - | KDL | PC | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda | - | - | R\$ 0,1674 | R\$ 0,0000 | 1500 Unidade | R\$ 251,1000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 12334.0 | R\$ 12.088,9332 | |

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 16

| | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Retn(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-----------------------|---|--------|------------------------|--|-----------|--|------------|---------------|----------------|---------------|---------|-----------------|----------------|-----------------------------------|
| 5 | AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE | 37820 | - | AGULHA DE RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX C/25UND 408379, BD | CAIXA | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | null | - | R\$ 9,0000 | R\$ 0,0000 | | 25 Unidade | R\$ 225,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 43 | CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE | 38132 | - | CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10CMX10CM CX C/10UN-H110, CASEX | CAIXA | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | null | - | R\$ 6,5000 | R\$ 0,0000 | | 150 Unidade | R\$ 975,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 49 | EQUIPO 2VIAS.EM Y. SILICONE NEONATAL LUER-LOCK - UNIDADE | 37917 | - | MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP LOCK PGC C/20UN - 1709G, EMBRAME | PC | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | null | - | R\$ 1,2250 | R\$ 0,0000 | | 600 Unidade | R\$ 735,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 86 | LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE | 22482 | - | LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE | CAIXA | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | null | - | R\$ 1,5790 | R\$ 0,0000 | | 2400 Pares | R\$ 3.789,6000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 87 | LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR | 382 | - | LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE | CAIXA | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | null | - | R\$ 1,5800 | R\$ 0,0000 | | 2000 Pares | R\$ 3.160,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 88 | LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE | 381 | - | LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE | CAIXA | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | null | - | R\$ 1,6000 | R\$ 0,0000 | | 1000 Pares | R\$ 1.600,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 6175.0 | R\$ 10.484,6000 | | |

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 6

| | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Retn(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|---------|
|--|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|---------|

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|---|-------|---|--|---------|-------------------------------------|------|--|-------------|------------|-------------|----------------|-----------------------------------|
| 38 | COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML - FRASCO EM POLIETILENO | 17299 | - | COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML TRANSPARENTE, J.PROLAB | UNIDADE | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | ;- COOP CENTRAL e SENSORIAL não atingiram faturamento minimo. - CIRURGICA FERNANDES não contem disponibilidade em estoque conforme evidencia em anexo. | R\$ 4,3000 | R\$ 0,0000 | 60 Unidade | R\$ 258,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 60 | FIO ABSO SIN MULT 0 AG1/2 3.8 A 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE | 38073 | - | FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 6,1500 | R\$ 0,0000 | 36 Unidade | R\$ 221,4000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 61 | FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE | 38075 | - | FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 6,9000 | R\$ 0,0000 | 48 Unidade | R\$ 331,2000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 64 | FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE | 38135 | - | FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 3,4500 | R\$ 0,0000 | 120 Unidade | R\$ 414,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 65 | FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE | 38141 | - | FIO CATGUT CROMADO GASTRO 1 75CM AG.3CM CC15201, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 2,5500 | R\$ 0,0000 | 24 Unidade | R\$ 61,2000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 66 | FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE | 38143 | - | FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 3,4500 | R\$ 0,0000 | 168 Unidade | R\$ 579,6000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 67 | FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE | 38177 | - | FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL.0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 3,3000 | R\$ 0,0000 | 96 Unidade | R\$ 316,8000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 69 | FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE | 38174 | - | FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL.0 75CM AG.4CM CS27110, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 3,1500 | R\$ 0,0000 | 72 Unidade | R\$ 226,8000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 70 | FIO CATGUT SIMPLES 1 AG1/2 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE | 38187 | - | FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL.1 90CM AG.5CM CS29101, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 3,3000 | R\$ 0,0000 | 72 Unidade | R\$ 237,6000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 71 | FIO CATGUT SIMPLES 1 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE | 38180 | - | FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 1 75CM AG.3CM CS15101, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 2,7000 | R\$ 0,0000 | 24 Unidade | R\$ 64,8000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 72 | FIO NYLON 2-0 AG3/8 1.9 A 2CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE | 38231 | - | FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 2-0 AGULHA CT 20 (DS 20) 3/8 CIRC 20MM PRETO 45CM - REF. NP43320, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | ;- PRIME não contem disponibilidade em estoque conforme evidencia em anexo. - SENSORIAL não atingiu faturamento minimo. | R\$ 2,5000 | R\$ 0,0000 | 24 Unidade | R\$ 60,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 74 | FIO NYLON 4-0 AG3/8 2CM CIRC.TRG.INCL.C/45CM - UNIDADE | 38237 | - | FIO NYLON MONOF.CUTICULAR BRANCO 4-0 45CM AG.2CM NB43340, COVIDIEN / POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | ;- PRIME respondeu incorretamente solicitamos ag 2 cm foi respondido 2,5. - SENSORIAL não atingiu faturamento minimo. | R\$ 2,2500 | R\$ 0,0000 | 72 Unidade | R\$ 162,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 80 | KIT DRENO DE TORAX N 30 FR. 2000ML -> COMPOSTO DE DRENO DE TORAX 30FR RADIOPACO ESTERIL COM CONECTOR E SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000ML EM PVC. - UNIDADE | 17858 | - | DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML, ZAMMI | UNIDADE | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 31,9000 | R\$ 0,0000 | 2 Unidade | R\$ 63,8000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 82 | LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO. | 5910 | - | LAMINA DE BISTURI 11, STERILANCE | CX | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 0,3200 | R\$ 0,0000 | 300 Unidade | R\$ 96,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 1118.0 | R\$ 3.093,2000 | |

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 14

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--------------------------|------------------------|------------|-----------------------|------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|--------------|-------------|----------|
| 42 | COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM | 38079 | - | GAZE 7,5 X 7,5 11FIOS | - | Ello | GAZE 7,5 X | ;- | R\$ | R\$ | 15000 Pacote | R\$ | Caroline |

| | | | | | | | | |
|--------------------------------------|---|-------------------------|--|---|--------|--------|------------|------|
| ESTERIL 11FIOS - PCT COM 10 UNIDADES | STD S/RX C/10 - INDUSTRIAL LABORTEXTIL S.A. | Distribuição Ltda - Epp | 7,5 11FIOS STD S/RX C/10 INDUSTRIAL LABORTEXTIL S.A. | HYPERMEDICAL não contém disponibilidade total em estoque conforme inserido no comentário. | 0,4300 | 0,0000 | 6.450,0000 | Dias |
|--------------------------------------|---|-------------------------|--|---|--------|--------|------------|------|

Total Parcial: 15000.0 R\$ 6.450,0000

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|--|-----------|------------------|---------------------------|---------------|----------------|---------------|---------|---------------|----------------|-----------------------------------|
| 91 MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFEÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO. | 43020 | - | MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO CX COM 50 UNIDADES, SAFEMASK | CAIXA | G R Silva Eireli | CONTEM ANVISA 80984050027 | - | R\$ 0,2600 | R\$ 0,0000 | | 25000 Unidade | R\$ 6.500,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |

Total Parcial: 25000.0 R\$ 6.500,0000

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|--|-----------|---|------------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|--------------|-----------------------------------|
| 93 PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> PROTETOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO - UNIDADE | 34376 | - | PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY | UNIDADE | Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp | ENTREGA IMEDIATA | - | R\$ 13,9700 | R\$ 0,0000 | | 60 Unidade | R\$ 838,2000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |

Total Parcial: 60.0 R\$ 838,2000

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|--|-----------|------------|------------|---|----------------|---------------|---------|--------------|----------------|-----------------------------------|
| 6 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE | 26781 | - | AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5MM, SR | CX | H M Borges | null | ;- MED CENTER não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia anexo. | R\$ 0,5400 | R\$ 0,0000 | | 3000 Unidade | R\$ 1.620,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|-------|---|--|----|------------|------|--|------------|------------|--|--------------|--------------|-----------------------------------|
| 11 AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE | 37787 | - | AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X6MM, SR | CX | H M Borges | null | ;- LABOR IMPORT não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado. | R\$ 0,5400 | R\$ 0,0000 | | 1000 Unidade | R\$ 540,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
|---|-------|---|--|----|------------|------|--|------------|------------|--|--------------|--------------|-----------------------------------|

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|-------|---|--|-----|------------|------|---|------------|------------|--|------------|--------------|-----------------------------------|
| 75 FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA INFANTIL - UNIDADE | 38213 | - | FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX | UND | H M Borges | null | - | R\$ 3,8000 | R\$ 0,0000 | | 30 Unidade | R\$ 114,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
|---|-------|---|--|-----|------------|------|---|------------|------------|--|------------|--------------|-----------------------------------|

Total Parcial: 4030.0 R\$ 2.274,0000

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|---|-----------|--|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-----------------|-----------------------------------|
| 89 LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA | 385 | - | Luva em Latex de Procedimento com po - Descarpac / Medical System TAM M, Fabricante Sarathy | Caixa | HEALTH CARE & DUBEBE IND, COM, IMP, EXP DE PROD DE HIG PESS, COSM E PERF | null | - | R\$ 64,9000 | R\$ 0,0000 | | 800 Caixa | R\$ 51.920,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |

DE ACORDO COM NBR
13.392/95 E NR 6 DO MT /
REGISTRO MS

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|---|-----|---|--|-------|---|------|---|----------------|---------------|-----------|--------------------|---|
| 90 | LUA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS | 386 | - | Luva em Latex de Procedimento com po - Descarpack / Medical System TAM P, Fabricante Sarathy | Caixa | HEALTH CARE & DUBEBE IND, COM, IMP, EXP DE PROD DE HIG PESS, COSM E PERF | null | - | R\$ 64,9000 | R\$ 0,0000 | 800 Caixa | R\$ 51.920,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | | 1600.0 | R\$ 103.840,0000 |

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-----------------------|---|------------------------|------------|-----------|-------------------------|--|---------------|----------------|---------------|---------------|---------------|-------------------|---|
| 3 | AGULHA DE RAQUI N 22 G X 40MM PEDIATRICA - UNIDADE | 37818 | - | PROCARE | CX/25UND QUINCKE | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | 018705 | - | R\$ 4,6280 | R\$ 0,0000 | 25 Unidade | R\$ 115,7000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 7 | AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE | 19682 | - | SOL-CARE | CX/100UND | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | 026609 | - | R\$ 0,3930 | R\$ 0,0000 | 5000 Unidade | R\$ 1.965,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 8 | AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENOEMB EM P.G.C REG . M.S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011 | 19683 | - | SOL-CARE | CX/100UND | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | 026611 | - | R\$ 0,4161 | R\$ 0,0000 | 10000 Unidade | R\$ 4.161,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 39 | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DISCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE | 222 | - | SEGMED | PT/100UN-NAO ESTERIL | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | 027120 | - | R\$ 0,3275 | R\$ 0,0000 | 300 Unidade | R\$ 98,2500 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 95 | SERINGA DESC. 01ML LUER SLIP C/AG. 13X3.3 A 4.5 S/ DISP.SEG. - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB .PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS, LUER SLIP.UNIDADE | 37932 | - | SR | CX/500UNIDADES | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | 001115 | - | R\$ 0,2075 | R\$ 0,0000 | 1000 Unidade | R\$ 207,5000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | | 16325.0 | R\$ 6.547,4500 |

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 5

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|---|------------------------|------------|---|------------|--|---|----------------|---------------|---------------|---------------|-------------------|---|
| 78 | FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M -> COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. DE 5 A 10 KG. - UNIDADE | 5242 | - | FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M - KISSES - KISSES | UND | Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda | FARDO FECHADO DE 4 PACOTES COM 70 FRALDAS | - | R\$ 0,4200 | R\$ 0,0000 | 1200 Unidade | R\$ 504,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 79 | FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P -COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. | 22330 | - | FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - KISSES - KISSES | UND | Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda | FARDO FECHADO DE 8 PACOTES COM 28 FRALDAS | - | R\$ 0,3600 | R\$ 0,0000 | 10000 Unidade | R\$ 3.600,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|-----|---|---|-----|--|---------------------------|---|------------|------------|--|-----------------------|---------|----------------|--------------------------------------|
| 125 | TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO | 402 | - | TOUCA DESCARTAVEL UNIDADE - VOLK - VOLK | PCT | Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda | GRA 10 PACOTE COM 100 UND | - | R\$ 0,1098 | R\$ 0,0000 | | 20000 | Unidade | R\$ 2.196,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| | | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 31200.0 | R\$ 6.300,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | | |
|---------|--|------------------------|------------|--|------------|------------------------------------|---------------|----------------|---------------|------------|------------|-----------------------|---------|--------------|--------------------------------------|
| 85 | LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE | 38277 | - | LENCOL EXTRA BRANCO 70X50 REAL COMFORT - REAL COMFORT - REAL COMFORT | PACOTE | Hypermedical Produtos Medicos Ltda | null | - | R\$ 7,6500 | R\$ 0,0000 | | 120 | Unidade | R\$ 918,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| | | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 120.0 | R\$ 918,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | | |
|---------|--|------------------------|------------|---|------------|--|---------------|----------------|---------------|------------|------------|-----------------------|---------|----------------|--------------------------------------|
| 81 | KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 -> KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 - UNIDADE | 38275 | - | Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI | CAIXA | Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me | null | - | R\$ 118,6800 | R\$ 0,0000 | | 10 | Unidade | R\$ 1.186,8000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| | | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 10.0 | R\$ 1.186,8000 | |

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | | |
|---------|---|------------------------|------------|--|------------|--|--|----------------|---------------|------------|------------|-----------------------|---------|----------------|--------------------------------------|
| 56 | EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE | 37961 | - | EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC | CX | Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda | ENTREGA IMEDIATA | - | R\$ 5,7400 | R\$ 0,0000 | | 300 | Unidade | R\$ 1.722,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| | | | | | | | ;- FORTCARE não atingiu faturamento minimo. - CIRURGICA FERNANDES não contem disponibilidade em estoque conforme evidencia em anexo. - FUTURA não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia em anexo. | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 300.0 | R\$ 1.722,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | | |
|---------|--|------------------------|------------|---|------------|--------------------------------------|---------------|--|---------------|------------|------------|-------------|---------|----------------|--------------------------------------|
| 23 | CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0FR - SILICONE EXTRA MACIO - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0 FR MIN. 50CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA EM SILICONE EXTRA MACIO DEMARCADO EM CM RADIOPACO C/PORT DE SAIDA , BAINHA PLASTICA, 3,0 FR COM NO MINIMO 50CM DE COMPRIMENTO PEDIATRICO, POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRICAÇÃO PARENTERAL ESTILETE HIDROFOLICO FUNAÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER - LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL ESTERIL REG MS. | 27100 | - | CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC EM SILICONE 3FR X 50CM - 01 - UND - BLENTEA - 01 - UND - BLENTEA - 01 - UND - BLENTEA, BLENTEA | UND | MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | - | R\$ 259,0000 | R\$ 0,0000 | | 5 | Unidade | R\$ 1.295,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 24 | CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 1,9-2,0FR - PLIURETANO MIN 30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA. DEMARCADO EM | 26595 | - | CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA EM POLIURENO- PICC 2FR X 30CM - 01 - UND - BLENTEA, BLENTEA | UND | MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | ;- FUTURA respondeu incorretamente solicitamos Cateter central | R\$ 178,0000 | R\$ 0,0000 | | 40 | Unidade | R\$ 7.120,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |

CM E RADIOPACO C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA, POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG-MS (COM INTRODUTOR)

de inserção picc foi espondido tampa com conector.

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|---|----------------------------------|-----|--------------------------------------|------|---|------------|------------|------------|-------------|--------------------------------------|
| 29 | CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCAÇÕES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS - UNIDADE | 27531 | - | CATETER UMBILICAL 4FR, VITALGOLD | UND | MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null | - | R\$ 9,0000 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 90,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
|----|--|-------|---|----------------------------------|-----|--------------------------------------|------|---|------------|------------|------------|-------------|--------------------------------------|

Total Parcial: 55.0 R\$ 8.505,0000

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|-----------------------------|-----------|--------------------------------|------------|--|----------------|---------------|---------|------------|----------------|--------------------------------------|
| CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 00 - UNIDADE | 34804 | - | KIT CPAP COMPLETO, VENTCARE | KIT | Macmed Solucoes Em Saude Ltda. | null | ;- BIO INFINITY não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia em anexo. | R\$ 68,9900 | R\$ 0,0000 | | 30 Kit | R\$ 2.069,7000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |

Total Parcial: 30.0 R\$ 2.069,7000

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|--|-----------|---------------------------------------|------------|--|----------------|---------------|---------|------------|--------------|--------------------------------------|
| CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 > 3000 G -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 04 - UNIDADE | 39415 | - | CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 4 - VENTCARE - VENTCARE | 01 | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 | null | ;- BIO INFINITY não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia em anexo. | R\$ 79,4000 | R\$ 0,0000 | | 2 Kit | R\$ 158,8000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |

Total Parcial: 52.0 R\$ 851,8000

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|---|-----------|---------------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|--------------|--------------------------------------|
| PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLA DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE | 34375 | - | PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL | 01 | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 | null | - | R\$ 13,8600 | R\$ 0,0000 | | 50 Unidade | R\$ 693,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |

Total Parcial: 52.0 R\$ 851,8000

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|--|-----------|---|------------|---------------|----------------|---------------|---------|--------------|--------------|--------------------------------------|
| ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE | 37779 | - | ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - 10 - pct - kisses, kisses | pct | Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me | null | - | R\$ 0,3100 | R\$ 0,0000 | | 2000 Unidade | R\$ 620,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|-------|---|---|-----|---|------|---|------------|------------|--|------------|-------------|--------------------------------------|
| FIO ALGODAO 0 S/AG 15X45CM PRT/AZ PRE CORTADO - UNIDADE | 38107 | - | FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15 X 45CM AZUL - SHALLON - SHALLON | ENV | Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me | null | - | R\$ 1,8500 | R\$ 0,0000 | | 24 Unidade | R\$ 44,4000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
|---|-------|---|---|-----|---|------|---|------------|------------|--|------------|-------------|--------------------------------------|

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|-------|---|--|-----|----------------------------|------|---|------------|------------|--|------------|--------------|---------------|
| FIO ALGODAO 2-0 S/AG 15X45CM PRT/AZ PRE | 38113 | - | FIO ALGODAO 2-0 15X45 S/AG.(SPA 44T) - | ENV | Prime Comercio de Produtos | null | - | R\$ 1,8600 | R\$ 0,0000 | | 72 Unidade | R\$ 133,9200 | Caroline Dias |
|---|-------|---|--|-----|----------------------------|------|---|------------|------------|--|------------|--------------|---------------|

| CORTADO - UNIDADE | | | SHALLON - SHALLON | | Hospitalares Ltda - Me | | | | | | 26/05/2021 16:30 | | |
|-----------------------|---------------------------------|-------|-------------------|---|------------------------|---|------|---|------------|------------|------------------|----------------|-----------------------------------|
| 92 | PAPEL CREPADO 30CMX30CM - CAIXA | 38291 | - | PAPEL CREPADO 30X30 CAIXA COM 500 FOLHAS GRAMATURA 60 EMBALAGEM P. ESTERILIZACAO., CIEK | 500 | Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me | null | - | R\$ 0,1260 | R\$ 0,0000 | 5000 Caixa | R\$ 630,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 7096.0 | R\$ 1.428,3200 | |

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 4

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-----------------------|--|------------------------|------------|--|------------|-------------------------------|---------------|--|---------------|------------|---------------|----------------|-----------------------------------|
| 100 | SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 20ML - UNIDADE | 37907 | - | SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 20ML - DESCARPACK - DESCARPACK | UNIDADE | R2 Comercio E Serviços Eireli | null | ;- MULTIFARMA não atende as políticas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado. | R\$ 0,6000 | R\$ 0,0000 | 10000 Unidade | R\$ 6.000,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 10000.0 | R\$ 6.000,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-----------------------|--|------------------------|------------|--|------------|---|---------------|--|---------------|------------|------------|----------------|-----------------------------------|
| 37 | COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90MX80CM - UNIDADE | 42429 | - | COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90M X 80CM - GYNFLEX - GYNFLEX | UNIDADE | R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me | null | ;-DMI respondeu incorretamente solicitamos 1.90m x 80cm foi respondido 1.88x80x40. | R\$ 61,6000 | R\$ 0,0000 | 40 Unidade | R\$ 2.464,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 40.0 | R\$ 2.464,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-----------------------|---|------------------------|------------|---|------------|--------------------|------------------------|---|---------------|------------|--------------|--------------|-----------------------------------|
| 1 | ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA - UNIDADE | 37774 | - | ABAIXADOR DE LINGUA, THEOTO | CX | RM Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 0,0247 | R\$ 0,0000 | 500 Unidade | R\$ 12,3500 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 13 | APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE | 1263 | - | APARELHO DE BARBEAR DESC., LASER | PCT | RM Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 0,7800 | R\$ 0,0000 | 50 Unidade | R\$ 39,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 73 | FIO NYLON 3-0 AG3/8 2.4 A 2.5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE | 38234 | - | NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON | CX | RM Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 1,3938 | R\$ 0,0000 | 72 Unidade | R\$ 100,3536 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 84 | LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -MATERIAL : AÇO CARBONO | 380 | - | LAMINA DE BISTURI N.15 C/100.ACO CARBONO.*CIRUBLADE, CIRUTI | CX | RM Hospitalar Ltda | CAIXA COM 100 UNIDADES | - | R\$ 0,2600 | R\$ 0,0000 | 200 Unidade | R\$ 52,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 120 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. | 398 | - | SONDA URETRAL N.04 - C/ 20.PGC, BIOBASE | PCT | RM Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 0,5900 | R\$ 0,0000 | 200 Unidade | R\$ 118,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 121 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL | 399 | - | SONDA URETRAL N.6 C/20 UNID, EMBRAMEM | PACOTE | RM Hospitalar Ltda | null | ;- CIENTIFICA MEDICA não contém disponibilidade em estoque conforme evidência em anexo. | R\$ 0,5500 | R\$ 0,0000 | 1200 Unidade | R\$ 660,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 2222.0 | R\$ 981,7036 | |

Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 6

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--|------------------------|------------|---|------------|---|---------------|----------------|---------------|------------|------------|--------------|-----------------------------------|
| 18 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.0 ESTERIL - UNIDADE | 37959 | - | TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD | caixa | Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME | null | - | R\$ 2,2500 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 22,5000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 |
| 19 | CANULA ENDOTRAQUEAL | 37967 | - | TUBO ENDOTRAQUEAL | caixa | Top Med | null | - | R\$ | R\$ | 50 Unidade | R\$ 112,5000 | Caroline |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-------|---|---|---------------|---|--|--------|------------|------------|-----------------------|--------------|--------------------------------------|--|
| | S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE | | | SEM BALAO, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD | | Importação e Distribuição Ltda - ME | | 2,2500 | 0,0000 | | | | Dias 26/05/2021 16:30 | |
| 20 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE | 37969 | - | TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD | caixa | Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME | null | - | R\$ 2,2500 | R\$ 0,0000 | 30 Unidade | R\$ 67,5000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 | |
| 21 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.5 ESTERIL - UNIDADE | 37973 | - | TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD | caixa | Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME | null | - | R\$ 2,2500 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 22,5000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 | |
| 40 | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COM VALVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFILO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. | 4610 | - | COLETOR URINA SIST.FECH.(UROZAMM S/F) C.P.2000ML, ZHEJIANG MEDICINES | UN | Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME | vende-se apenas caixa master fechada com 90 unidades | | R\$ 3,8000 | R\$ 0,0000 | 180 Unidade | R\$ 684,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 | |
| 83 | LAMINA DE BISTURI RETA N 12 -> LAMINA DE BISTURI N 12 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.12 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS - UNIDADE | 13613 | - | LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL EM ACO CARBONO NO. 12, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD | CAIXA PEQUENA | Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME | null | - | R\$ 0,2000 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 20,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 | |
| 107 | SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE | 5881 | - | Sonda Foley em latex 2 vias FR 14, nantong angel medical instruments CO.,LTD | caixa | Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME | null | - | R\$ 2,1500 | R\$ 0,0000 | 80 Unidade | R\$ 172,0000 | Caroline Dias 26/05/2021 16:30 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 460.0 | R\$ 1.101,0000 | |
| Total de Itens da Cotação: 125 Total de Itens Impressos: 7 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | Total Geral: | 180658.0 | R\$ 226.360,3168 | |

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730